



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
31880
FECHA
12/09/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-09-12T08:18:52
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2
 LOS ARCOS LEON DE LC37490

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-43	7347	1761	31880	1800185-1800186

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE		
2 BULTOS	47121701	PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	50.00	Kilogramo	\$31.552	0.00	\$31.552	\$1,577.60		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 252.42	Importe:	\$ 1,577.60	Descuento:	\$ 0.00
80 BULTOS	47121701	PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	2,000.00	Kilogramo	\$31.552	0.00	\$31.552	\$63,104.00		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 10,096.64	Importe:	\$ 63,104.00	Descuento:	\$ 0.00
60 BULTOS	47121701	PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,500.00	Kilogramo	\$31.552	0.00	\$31.552	\$47,328.00		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 7,572.48	Importe:	\$ 47,328.00	Descuento:	\$ 0.00
200 BULTOS	47121701	PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	5,000.00	Kilogramo	\$32.478	0.00	\$32.478	\$162,390.00		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 25,982.40	Importe:	\$ 162,390.00	Descuento:	\$ 0.00
20 BULTOS	47121701	PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$18,040.50		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 2,886.48	Importe:	\$ 18,040.50	Descuento:	\$ 0.00
40 BULTOS	47121701	PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$36,081.00		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 5,772.96	Importe:	\$ 36,081.00	Descuento:	\$ 0.00
135 BULTOS	47121701	PT026010	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	3,375.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$121,773.38		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 19,483.74	Importe:	\$ 121,773.38	Descuento:	\$ 0.00

Total unidades: 13,425.00 Total BULTOS : 537.00 Total Kilos: 13,425.00

Importe con letra
QUINIENTOS VEINTIDÓS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 59/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$ 450,294.48
Descuento	\$ 0.00
Subtotal con desc	\$ 450,294.48
16% I.V.A.	\$ 72,047.12
Total	\$ 522,341.59

Referencia OC: GDL4047

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	5BD0863B-329D-11ED-8230-7516BD1EB13B
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-09-12T08:18:52	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
iYeU6A6Jq8ZsgdsXVN6hCY5F9sINwZhHW4CS511Hk7zEJn4MymHafm5hFuwbByhSagPs22sb3Hmn7JmL/cD7roFsrBLbaJIVh47va54Rq3KPVZo9/y1uqzetqtW08xsarVImaJj5AB+1D1sKUTwG2J9rEIZeHtb4GIFdt6Zy9lxulGc/SvbTVReg+sWTFAlcoZQReUFZYy4Ke9WH+e5ifGPg3RzknYVs0J8ny07M0llsQegYrkK2kj1nR1uYe6ITvPpojBQh9PTs1r8sTkNctnq/RU

Sello del SAT
iOWiaADleSviOQRj7iqdWBj7gZS1gM7uSySFKlgDCnWKYAyUxT2kg1arRsDSV+aNAmjilE8GZytaCyV0e0JU39FUAFBA5qs1xjvoZJWY2UYpJ2Rjw9m1UM7T+VYk0wukEYMVZy0wRXJBEQ2Kq1b45zCdTWRuGCWdCyTaMintOAK8iBjToCHy/fbz6PQHm3BY1bor9REOHjsDB1WY/CVa66u01xeuTh7PnQFMu/3GVVSkSxPssWgEBUnFZjCPkqGj+ZumWcc586yjGLg3h6vLBS5MZLaAKTp2l4YjH7xKI4IsrVRUYvtTsD92laN8BjgHR+dFgm9JGy6HNpjb71g==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? [3.3]A 31880 2022-09-12T08:18:15 03 00001000000503203209 450294.48 MXN 522341.60 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 50.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 31.552000 1577.600000 002 Tasa 0.160000 252.416000 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

